
  Lukostřelecký klub 

  VOTICE 

  www.lkvotice.cz 

____________________________________________________________________________________________________ 

 1 

 

 

Rozpis 

 

VOTICKÝCH HALOVÝCH ZÁVODŮ 

v termínech  

 

1. kolo  23.11.2024 (sobota)   

2. kolo  21.12.2024 (sobota)   

3. kolo  18.1.2025 (sobota)   

4. kolo  8.2.2025 (sobota)   

5. kolo  22.3.2025 (sobota)   

 

 

   

 

Pořadatel:  Lukostřelecký klub Votice, z.s. 

 

Místo konání: Lukostřelecký areál LK Votice 

 

Ředitel závodu: Tomáš Veselý 

 

Rozhodčí: Lenka Kramperová, Spálenková Zuzana, Spálenka Bohumil, David 

Špinar 

 

Přihlášky: Závazné přihlášky pouze prostřednictvím rcherz.com 

 

Ubytování: pořadatel nezajišťuje 

 

Rozlosování: provede pořadatel den před závodem v systému rcherz 

 

Startovné: dospělí, dorost  200,- Kč 

 žactvo   100,- Kč 

 

Úhrada: závodníci startují na vlastní náklady, nebo na náklady vysílajících 

klubů, platba před vlastním závodem hotově 

 

Předpis: závodí se dle pravidel WA , Soutěžního řádu a tohoto rozpisu 

 

Sestava: H 18, HŽ 18, HŽ 10 

 

Soutěž: RL, HL, KL v kategoriích dospělých, seniorů, dorostu a žactva 

 

http://www.lkvotice.cz/


  Lukostřelecký klub 

  VOTICE 

  www.lkvotice.cz 

____________________________________________________________________________________________________ 

 2 

 

 

Časový rozpis – 1.-5. kolo: 

 

1. skupina    

  8.00 – 8.20  prezentace závodníků 

 8.30   nástup 

 8.35   zahájení střelby 

 2. skupina    

 11.30 – 11.40  prezentace závodníků 

 11.50   nástup 

 12.00   zahájení střelby 

 3. skupina (na jednu řadu)*   

 15.00 – 15.20  prezentace závodníků 

 15.30   nástup 

 15.35   zahájení střelby 

  

 

* třetí skupina v termínu 18.1.2025 z organizačních důvodů nebude otevřena. 

  

Ceny: podle počtu přihlášených 

Upozornění: pořadatel si vyhrazuje právo omezit účast při naplnění kapacity 

střelnice 

 Přednost dostanou závodníci domácí, a poté dříve přihlášení závodníci. 

Všichni závodníci startují na vlastní nebezpečí.   

 Přezůvky nejsou nutné. 

 

 

Ve Voticích 21.12.2024          Petr Heinrich, předseda LK Votice 

http://www.lkvotice.cz/

